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62222

5654449110101 weißweiß3,8 mmrund

5654476
5661616

110274
110275

 
 

warmgrau V
warmgrau VI

warmgrau V
warmgrau VI

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

 

5660829
5660838

110177
110271

 
 

walnußbraun
warmgrau II

walnußbraun
warmgrau II

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

5660830
5660832

110180
110190

 
 

umbra natur
venezianischrot

umbra natur
venezianischrot

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

 

5660817
5660822

110120
110140

 
 

ultramarinblau
ultramarinblau hell

ultramarinblau
ultramarinblau hell

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

5661705
5660826

110251
110163

 
 

silber
smaragdgrün

silber
smaragdgrün

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

 

5654450
5660840

110199
110283

 
 

schwarz
siena gebrannt

schwarz
siena gebrannt

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

5660837
5654465

110264
110219

 
 

phthalogrün dunkel
scharlachrot tief

phthalogrün dunkel
scharlachrot tief

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

 

5660831
5660815

110187
110110

 
 

ocker gebrannt
phthaloblau

ocker gebrannt
phthaloblau

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

5660821
5661618

110133
110170

 
 

magenta
maigrün

magenta
maigrün

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

 

5660812
5660828

110104
110171

 
 

lichtgelb lasiert
lichtgrün

lichtgelb lasiert
lichtgrün

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

5654459
5654470

110233
110156

 
 

kaltgrau IV
kobaltgrün

kaltgrau IV
kobaltgrün

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

 

5661726
5660816

110111
110115

 
 

kadmiumorange
kadmiumorange dunkel

kadmiumorange
kadmiumorange dunkel

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

5654467
5660813

110157
110107

 
 

indigo dunkel
kadmiumgelb

indigo dunkel
kadmiumgelb

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

 

5660827
5660823

110168
110151

 
 

grünerde gelblich
helioblau rötlich

grünerde gelblich
helioblau rötlich

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

5660818
5660836

110121
110250

 
 

geraniumrot hell
gold

geraniumrot hell
gold

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

 

5660820
5654474

110132
110131

 
 

fleischfarbe hell
fleischfarbe mittel

fleischfarbe hell
fleischfarbe mittel

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

5660814
5660835

110109
110225

 
 

chromgelb dunkel
dunkelrot

chromgelb dunkel
dunkelrot

3,8 mm
3,8 mm

rund
  

Künstlerfarbstift POLYCHROMOS

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Künstlerfarbstift POLYCHROMOS

Künstlerfarbstifte  POLYCHROMOS, Einzelfarben
• rund 
• Länge: 176 mm 
• hochwertige Pigmente von unübertroffener Lichtbeständigkeit und Farbbrillanz 
• wisch- und wasserfeste dicke Ölkreidemine 
• weicher, farbsatter Abstrich 
• bruchfeste Mine
• klimaneutrale Produktion

Für wen geeignet:
- Künstler


